
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

07.03.2023 м. Київ № 13/23К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з ринку або 

ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (10 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо листа ОСОБИ_1 стосовно електронних торгів, проведених 08.02.2023, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі банку (лот № G22N021865). 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли листи ОСОБИ_1 від 02.03.2023 б/н та в.о. 

уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ 

«ПРОМІНВЕСТБАНК» від 03.03.2023 №713/08 стосовно 

електронних торгів, проведених 08.02.2023, з продажу активу 

(майна), що обліковується на балансі банку (лот № G22N021865). 

Скаржник повідомляє про надання банком недостовірної інформації 

щодо стану лоту, невідповідність фактичного стану об’єкта 

правовстановлюючим документам та про те, що об’єкт наразі 

зруйновано, а також просить визнати торги недійсними та повернути 

гарантійний платіж. 

ПАТ «ПРОМІНВЕСТБАНК» повідомило, що:  

- в публічному паспорті активу наявні актуальні фотографії активу, 

із яких можна зробити висновок про порушену цілісність 

приміщення, в тому числі і щодо відсутності даху;  

- переможець торгів, як і інші учасники торгів, була ознайомлена з 

інформацією про технічний стан будівлі;  

- у банку відсутня інформація про те, що об’єкт зруйнований.  

Положенням щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затверджене Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

24.03.2016 №388, не передбачено можливості визнання відкритих 

торгів (аукціону) недійсними.  

Статус електронних торгів в ЕТС: «Очікується підписання 

договору». 

ВИРІШИЛИ: Визнати відсутність підстав для задоволення заяви ОСОБИ_1. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 10 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


